
Uni
Dzial
ul. S. Pigotlia pok.3
35-310 Rzesz6$v

zP/uwl77/2019 Rzesz6w. 23.09.2019r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiaj4cy na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia29 stycznia 2004 roku Prawo zam6wieri publicznych (Dz.
U. z20l7r. poz. 1579 z p6Ln. zm.) przekazuje poniZej informacje:

l. Otwarcie ofert na: Swiadczenie uslugi cateringowej dla uczestnik6w II Migdzynarodowego Kongresu
Praw Czlowieka organizowanej przez Zaklad Polityki Bezpieczefistwa Instytutu Nauk o polityce w
dn. 16-17 paidziernika 2019 r., odbylo sig w dniu 23.09.2019r. o godzinie 10:30

2. Przed otwarciem ofert Zamawiaj4cy podal kwotg, jak4zamierzaprzernczyd na sfinansowanie zam6wienia:
4 370,00 zl brutto.

3. Firmy oraz adresy Wykonawc6w,kt6rzy zlo|yli oferty w ternrinie:
N,4czni e wpiyn gly ofeft y :

o dane z ofert:

Nr oferty Nazwa (firina) i adres wykonawcy Cena brutto

,,RZESZOWSKA Rafal Witek"
Plac ofiar Getta 5, 35-002 Rzesz6w 4892,50 zl

2
P.P.H.U. KOCMAN Bartlomiej Kotowicz
Af . mjr. Waclawa Kopisto 2A,35-315 Rzesz6w

4370,00 zl

z up. Rektora UR
KIEROWNIK
D Publicznych

mk

Kie ro wn ik Zamaw ia.i4cego I ub o soba upowazn i on a

,. d1


